
ZARZĄDZENIE NR 16/2022 
WÓJTA GMINY KONOPISKA 

z dnia 9 lutego 2022 r. 

w sprawie powołania redaktora naczelnego biuletynu PASMA 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r. 
poz. 1372 z późn. zm.), art. 25 ust. 5 ustawy z dnia 26 stycznia 1984 r. Prawo prasowe (Dz. U. z 2018r. 
poz.1914) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Panią Ewę Stefanowską-Lasoń na redaktora naczelnego Biuletynu Informacyjnego Gminy 
Konopiska o tytule prasowym PASMA, wydawanego przez Gminę Konopiska. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 83/2017 Wójta Gminy Konopiska z dnia 1 sierpnia 2017 r. w sprawie 
powołania redaktora naczelnego biuletynu PASMA. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Konopiska 
 
 

mgr inż. Jerzy Żurek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD5ED3C0-12FF-4B99-A3A8-3E020532B57C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


